



WSZ-EP-2/568/2018

Konin, 25.04.2018 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikację.

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie w ramach projektu: „Remont estakady dojazdowej wraz z osłoniętym pojazdem dla karettek oraz doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie.”, (nr sprawy: WSZ-EP-2/2018).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Opis urządzenia Punkt 5. Możliwość komunikacji z komputerami i siecią informatyczna szpitala droga RJ45 lub bezprzewodowo co pozwala na monitorowanie infuzji, zarządzanie biblioteką leków, prowadzenie elektronicznych paszportów, zbieranie i archiwizowanie historii infuzji. Pompa posiada możliwość komunikacji z komputerami i siecią informatyczna szpitala droga RJ45 lub bezprzewodowo co pozwala na monitorowanie infuzji, zarządzanie biblioteką leków, prowadzenie elektronicznych paszportów, zbieranie i archiwizowanie historii infuzji jeżeli szpital posiada lub zakupi odpowiedni osprzęt w postaci stacji dokujących z gniazdem RJ45 lub akumulatory z modułem Wi-Fi i oprogramowanie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Punkt 6, 41. Czy możliwość bezprzewodowej komunikacji każdej pompy z dowolnie wybranym komputerem przez sieć informatyczną szpitala może być dostępna po zakupie przez Zamawiającego akumulatora z modułem Wi-Fi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Punkt 8, 40. Pompy wyposażone w tryb PCA (Patient Controlld Anelgesia). Czy w ramach tego parametru Zamawiający oczekuje oprogramowania bez dodatkowego osprzętu w postaci , przycisku pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Punkt 42. Czy w tej pozycji nie zaszła pomyłka ? Rozumiem że Zamawiający nie oczekuje zaferowania systemu do kontrolowanej insulinoterapii co wynika z innych zapisów SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje następujące brzmienie: „42. Pompa współpracująca z posiadanym systemem do kontroli glikemii (kontrolowanej insulinoterapii)”. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 2 ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH.



5. Punkt 45. Czy nie zaszła pomyłka. Zamawiający oczekuje zaoferowania 5 szt. Pomp a programu TCI do 7 szt. Pomp. Proszę o dopuszczenie pomp bez uzupełniania tego programu do TCI.
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją SIWZ, która otrzymuje następujące brzmienie: „45. Dodatkowe wyposażenie w program do TCI dla 5 pomp strzykawkowych”. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 2 ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH.
6. Punkt 47. Czy przycisk dla pacjenta ma być zaoferowany jeżeli tak to w jakich ilościach.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7. Punkt 58. Pompa pracuje w środowisku rezonansu magnetycznego i posiada taką możliwość po zakupie specjalnej stacji do MRI. Proszę o dopuszczenie takiego rozwiązania.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka